АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2013                                                                                                         №  16
п.Плотниково
  О присвоении адреса
              В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления главы Плотниковского сельского поселения от 01.02.2008г. №13 «Об утверждении реестра номерных знаков жилых домов, административных и производственных зданий и сооружений п.Плотниково»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.             Земельному участку с кадастровым номером 70:03:0100004:41 присвоить адрес: Томская область, Бакчарский район, с.Бородинск, ул.Школьная, 20.

             Ранее присвоенный адрес: Томская область, Бакчарский район, с.Бородинск.
 2.          Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Плотниковского сельского поселения                                                                     И.С. Грибов